



Provincia di Benevento

SERVIZIO VIABILITA' 1 e CONNESSE INFRASTRUTTURE

PROGETTO ESECUTIVO

"Lavori di risanamento movimenti franosi lungo la S.P. 94 e S.P. 95 -
realizzazione paratia di pali C lungo la S.P. 95 in territorio di Casalduni"

Ente finanziatore: REGIONE CAMPANIA

Fonte di finanziamento: FSC 2014/2020 - Del. CIPE 54/2016 DGR 104/2018 e ss.mm.ii.

Decreto dirigenziale ammissione provvisoria a finanziamento: D.G.7 n.178 del 29/04/2019

Stazione Appaltante: PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE TECNICO -

Progettazione strutturale: ing. Sabatino CECERE

Progettazione - D.L.: ing. Stefania RISPOLI

Geologo: dott. Antonio PAGNOTTO

Collaudatore Statico: arch. Giancarlo MARCARELLI

Responsabile del procedimento: ing. Stefania RISPOLI



Allegato:

10

SP 95_CONT_02 "CASALDUNI-ZINGARA MORTA"

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

scala

Responsabile del servizio viabilità 1 e connesse infrastrutture

p.o. delegata

ing. Salvatore MINICOZZI

Data ottobre 2017

Revisione:maggio 2019 Aggiornamento

Protocollo



Comune di CASALDUNI
Provincia di BENEVENTO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: "lavori di risanamento movimenti franosi lungo la S.P. 94 e S.P. 95 -
realizzazione paratia di pali C lungo la S.P. 95 in territorio di Casalduni

COMMITTENTE: servizio Viabilità 1 e connesse infrastrutture

Data, 16/02/2018

IL TECNICO
ing. Stefania RISPOLI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI		Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						
	LAVORI A MISURA						
	S.P. 95 zingara morta (SpCat 1) paratia C (Cat 1)						
1 / 1 E.02.030.030 .e 14/02/2018	Scavo a vuoto per l'esecuzione del palo trivellato misurato dalla quota del piano effettivo di lavoro (piano di campagna) alla quota di sommità del palo effettivamente gettato: per diametro pari a 1000 mm SpCat 1 - S.P. 95 zingara morta Cat 1 - paratia C S.P. 95 - paratia C scavo a vuoto per realizzazione paratia		24,00	1,000	24,00		
	SOMMANO...	m			24,00	64,03	1'536,72
2 / 2 E.02.030.010 .e 17/10/2017	Palo trivellato con sonda a rotazione in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso l'attraversamento di trovanti rocciosi o argilla compatta di spessore fino 30 cm; palo ... tta regola d'arte. La misura verrà effettuata sulla lunghezza effettiva dei pali a testata rettificata Diametro 1.000 mm SpCat 1 - S.P. 95 zingara morta Cat 1 - paratia C S.P. 95 - paratia C n.24 pali d=1000mm p= 14.20		24,00		340,80		
	SOMMANO...	m			340,80	161,70	55'107,36
3 / 3 E.01.050.020 .a 14/02/2018	Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, ... izione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni SpCat 1 - S.P. 95 zingara morta Cat 1 - paratia C S.P. 95 - paratia C materiale proveniente dallo scavo per riprofilatura scarpata quota parte (50%)		12,00	0,785	133,76		
	SOMMANO...	mc			133,76	6,76	904,22
4 / 4 E.01.050.010 .a 14/02/2018	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km SpCat 1 - S.P. 95 zingara morta Cat 1 - paratia C S.P. 95 - paratia C materiale proveniente dallo scavo per riprofilatura scarpata quota parte (50%)		12,00	0,785	133,76		
	SOMMANO...	mc			133,76	9,46	1'265,37
5 / 5 E.01.050.010 .b 14/02/2018	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... dimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per ogni cinque km in più oltre i primi 10 SpCat 1 - S.P. 95 zingara morta Cat 1 - paratia C S.P. 95 - paratia C Vedi voce n° 4 [mc 133.76]				133,76		
	SOMMANO...	mc/5km			133,76	3,58	478,86
6 / 6 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola						
	A R I P O R T A R E						59'292,53

